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                                                                                                    Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę leków.

                                             ( Nr sprawy SPSSZ/ 53 /D /14 )

        Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 
dot. powyższego postępowania.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przesyła treść    
wyjaśnień :

1. Czy Zamawiający zmieni w § 1.3 wyraz „ilość” na „wartość” (asortymentu)? Jak wynika z 
treści § 1.4, ilości poszczególnych produktów mogą zostać zwiększone (kosztem innych) – to 
wartość całego asortymentu jest maksymalna.
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w § 7.1 tiret pierwsze  z 10% 
ceny niezrealizowanej  części  umowy do kwoty  max  5%? Obecna  kara  umowna  jest  rażąco 
wygórowana.
Odpowiedź: Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
3. Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w § 7.1 tiret trzecie  z 10% ceny 
niezrealizowanej  części  umowy  do  kwoty  max  5%?  Obecna  kara  umowna  jest  rażąco 
wygórowana.
Odpowiedź: Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
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